HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-reitoria Administrativa da UCEFF, representado pelo Sr. Cleonir Paulo Theisen, no uso

de suas atribuições, homologa as inscrições dos candidatos aptos a prestarem as provas da

Fase objetiva do Edital de Seleção Interna nº 03/2023/UCEFF, para seleção do cargo de

Assistente Administrativo e Analista Administrativo, Técnico em Saúde Bucal conforme

relação abaixo:

Técnico em Saúde Bucal (Clínica Escola odontológica)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

LUCAS ZEMBRUSKI Homologada

Assistente Administrativo - NEAD

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

EMMELY SARA LAPAZIN WEIS Homologada

MAICON JHONATAN WEIS Homologada

ODAISA LOCKS ROHDEN Homologada

Assistente Administrativo – Secretaria

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

ANA LUÍSA BITENCOURT BRUXEL Homologada

Assistente Administrativo - UNIASSELVI

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

JARLINE HOFER Homologada

Analista Administrativo - NPI

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

DANIELA VOGEL Homologada

Analista Administrativo - RH

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

KELLY KAYSER Homologada

A prova objetiva e acontecerá no dia 28 de setembro de 2023, a partir das 14 horas, tendo por

local a sala de Recursos Humanos da UCEFF de Itapiranga.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 25 de setembro de 2023.

Cleonir Paulo Theisen
Pró-Reitor Administrativo